
OKULUMUZUN KISA TANITIMI 

  

 2011 yılının Eylül ayında Erkmen TOKİ Nurullah Oymak İlkokulu binasının 2-3. 

katlarında 3 şubeye kaydı yapılan 78 öğrencisi ile eğitim-öğretime başlayan okulumuz Eylül 

2014’te yeni binasına taşınmıştır. Okulumuz Erkmen Kasabası Cumhuriyet Mahallesindedir; 

şehir merkezine yaklaşık 7 km uzaklıktadır. Şehir merkezinden gelişler için, Özdilek yolundaki 

BP Kadaifçioğlu Petrol’den (Kanal 3, eski Vatan Bilgisayar) önceki ara yola (virajdan hemen 

sonraki ara yola) veya otogar istikametinden gelişler için otogardan 1,5 km sonra sağa 

dönüldükten sonra yaklaşık 1 km içeridedir. Okulumuz yaklaşık 36000 metrekarelik geniş bir 

alanda konumlu 21 derslik, kütüphane, konferans salonu, Bilişim Teknolojileri sınıfı, 

yazarlık/şairlik atölyesi, mescitler, revir, kantin ve idare/personel odalarının bulunduğu okul 

binası, 200 kapasiteli kız ve 124 kapasiteli erkek öğrenci pansiyonları, spor salonu, açık spor 

alanları, çevre düzenlemesi ve ağaçlandırma çalışmaları devam eden geniş bahçe imkânlarına 

sahip bir eğitim yerleşkesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 Okulumuzun eğitim-öğretim süresi hazırlık + 4 yıldır. Hazırlık sınıfında 40 saatlik 

haftalık ders yükünün 20 saatinde İngilizce dersi; 9. ve 10. sınıfta diğer liselerle aynı, 11. ve 

12. sınıfta Sosyal Bilimler Liselerine özgü haftalık ders çizelgesindeki dersler (eşit ağırlık ve 

sözel alan dersleri) görülmektedir. Kasım 2019 itibarıyla öğrenci mevcudumuz 343’ü kız, 158’i 

erkek 501’dir. 162 kız, 60 erkek; toplam 222 öğrencimiz okulumuz pansiyonlarında yatılı 

kalmaktadır. Okulumuz sınavla öğrenci almaktadır. Okulumuz Sosyal Bilimler Liselerinin 

kuruluş amacı doğrultusunda; 

* Edebiyat ve sosyal bilimler alanlarında ihtiyaç duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının 

yetiştirilmesine kaynaklık eden, 

* Edebiyat ve sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan öğrencileri bu 

alanlarda yükseköğretime hazırlayan, 

* Öğrencilerin bilimsel, kültürel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde Türkçe ve 

yabancı dil öğrenmelerini sağlayan, 

* Öğrencilerde geçmiş nesiller ile çağdaşları arasında ortak duyguların uyandırılmasını 

sağlayan, 

* Türk sanat ve kültür birikimini anlayıp yorumlayabilen, yeni bilgi ve projeler üretebilen 

bireyler yetiştiren, 

* Toplumun ekonomik ve kültürel kalkınmasına bilinçli bir şekilde katkıda bulunan, 

* Öğrencileri edebiyat ve sosyal bilimler alanlarında araştırmaya yöneltecek ve gelişmelere 

ilgilerini uyandıracak ortam ve şartları hazırlayan bir kurumdur. 



 Okulumuz ilk mezunlarını 2016 senesinde vermiştir. Öğrencilerimiz, Sosyal Bilimler 

Lisesi öğretim programına uygun olarak genellikle eşit ağırlık puan türüyle öğrenci alan 

yükseköğretim bölümlerini tercih etmektedirler. Öğrencilerimizin, ilk yerleştirme sonuçlarına 

göre üniversiteye yerleşme durumları sitemizin “Üniversiteye Yerleştirme Sonuçları” başlığı 

altında yıl yıl listeler hâlinde verilmiştir. 

 Okulumuzda öğrencilerin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal ve kültürel yönden 

de gelişimlerine destek olmak amacıyla her yıl konferanslar, seminerler, bilim fuarı, değerler 

hareketi proje çalışmaları, il içi ve il dışı geziler, şiir-tiyatro-müzik içerikli sanat gecesi, okul 

dergisi çıkarma, kermes, bahar şenliği, spor turnuvaları, mezuniyet programı vb. birçok faaliyet 

gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerimiz bireysel ve takım olarak il içi şiir ve kompozisyon 

yarışmalarıyla spor turnuvalarında gurur verici başarılar elde etmektedirler.  

 Okulumuzda dezavantajların avantaja dönüştürülmesi ve imkânların azami ölçüde 

verimli ve işlevsel kullanılması yoluyla öğrencilerimize nitelikli bir eğitim ortamı 

sunulmaktadır. Okulun merkezden, yerleşim birimlerinden uzaklığı dezavantajı, gürültüden ve 

alınan güvenlik önlemleri takviyesi ile her türlü olumsuz dış etkiden uzak bir okul ortamı 

sağlanmasını kolaylaştırmaktadır. Okul ve pansiyon binasında temizliğe çok önem 

verilmektedir; okulumuz beyaz bayrak sahibi olup süresi bitiminde beyaz bayrak için yeniden 

başvuru yapılacaktır. Okul binasında derslikler ve laboratuvarlar haricinde konferans salonu, 

Genç Kalemler (şair/yazar) Atölyesi, modern tarzda tefrişatı yapılmış zengin kaynaklı 

kütüphane, 20+1 bilgisayarlı BT sınıfı; pansiyon binalarında su arıtma cihazları, her katta 

çamaşır ve çamaşır kurutma makineleri; ana öğünler haricinde yiyecek içecek ihtiyacı 

olabilecek öğrencilerin diledikleri saatte kullanımı için buzdolabı, mikrodalga, tost makinesi, 

ekmek kızartma makinesi, katı meyve sıkacağı, sıcak su sebili; banyo için 24 saat sıcak su, 

valiz odaları, biri etkileşimli tahtalı olmak üzere etüt salonları bulunmaktadır. Okulumuz ayrıca 

Müdürlüğümüze tahsisli 17+1 kapasiteli bir minibüse sahiptir ve bu araç ile okulun taşıma 

ihtiyacı kolayca karşılanmaktadır. 

 2018-2019 ders yılı öncesinde Sosyal Bilimler Liselerine öğretmen atamasının “Özel 

Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği”ne göre yapılmaya başlanması 

sayesinde, okulumuzun öğretmen kadrosunun nicelik ve niteliği ile birlikte eğitim-öğretim 

kalitesi daha da artmıştır. Okulumuz idari ve akademik kadrosuyla, yeterli fiziksel mekânları 

ve donanım, araç gereciyle eğitim – öğretim hedeflerinin gerçekleştirilmesi için gerekli tüm 

çalışmaları başarıyla yürütmektedir.   


